BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
   Hà Nội, ngày 28 tháng 03 năm 2014

LỊCH THI VÀ THI LẠI

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm khoa Hoá học, Ngữ văn và Giáo dục Tiểu học

   - Ban chủ nhiệm khoa Công nghệ thông tin và Sinh học

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi và thi lại các học phần đã học
của các lớp liên thông từ Cao đẳng lên Đại học như sau:

STT Ngày, giờ thi SP Hoá học K2B (72)
P.411 - P.412

SP Ngữ văn K2B (75)
P.411-P.412

Giáo dục Tiểu học K2B
(thi lại-P412)

1 7h15 06/04/2014
TL Hoá học lượng tử (3) Lý luận và PPDH tiếng Việt Nguyên lý CB1 (3)

TLH Tiểu học (2)
PPDH Toán (5)

2 9h00 06/04/2014
PPDH Hoá học Phổ thông  PP thống kê Toán(19)

PPDH Tự nhiên - Xã hội (2)
LL Giáo dục Tiểu học (1)

3 13h15 06/04/2014

TL Hoá kỹ thuật (1)
      Cơ sở LT Hoá vô cơ (3)

TL PPNCKH (2)
     Hán Nôm 2 (1)
     Hán Nôm 3 (1)
     VHVN trung đại 2 (1)
     VH phương Tây (1)

Nguyên lý CB2 (2)
PPNC khoa học (4)
Tiếng Việt 3 (8)
Đại sơ cấp (2)
Toán cao cấp (1)

4 15h00 06/04/2014

TL Tâm lý học (1)
       LSĐ-TTHCM (1)
       Hoá nguyên tố KL-PK(1)
       Hoá học PT định tính (2)

TL Tâm lý học (2)
      Cơ sở văn hoá VN (1)
      CĐề VH nước ngoài (1)

Hình sơ cấp (22)
Tiếng Việt 2 (1)
LSĐ-TTHCM (4)
Số học (2)

5 13h15 08/04/2014
  PPDH Tiếng Việt 1 (1)

LLDH Tiểu học (1)
Văn học thiếu nhi (2)

6 15h00 08/04/2014   Thực hành PPDH Toán (3)

*. Lịch thi của lớp liên thông SP Tin học K2B, SP Sinh học K3A:

   - Nguyên lý cơ bản 2: 13h15 ngày 06/04/2014

   - LSĐ-TTHCM:        15h00 ngày 06/04/2014

     tại phòng thi: 411

Địa điểm thi: nhà C – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội
Kính đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.

 TL.HIỆU TRƯỞNG
 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:
- Như kính gửi
- Lưu VP, ĐT

 TS TRỊNH TUẤN ANH